



OSTRZAŁKA WORK SHARP PIVOT PRO

Cena	75,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	wysyłka/odbiór osobisty - dziś
Numer katalogowy	009-024
Kod producenta	009-024
Kod EAN	662949040198
Producent	WORK SHARP

Opis produktu

Work Sharp Pivot Pro to **ręczna ostrzałka**, wyposażona w aż **5 powierzchni ostrzących**, dzięki którym efektywnie i szybko **naostrzysz noże, nożyce**, a także **narzędzia warsztatowe i ogrodowe**.

Work Sharp Pivot Pro stanowi doskonałe uzupełnienie kuchni i domowego warsztatu, dzięki któremu nie tylko efektywnie naostrzysz noże kuchenne, nożyczki i noże domowe, ale także sekatory, siekiery oraz szereg innych narzędzi do cięższych prac.

Ostrzałką ma polimerowy szkielet, w którym wyróżnia się masywny chwyt zapewniający stabilność oraz wygodę podczas pracy w warsztacie lub w terenie.

Work Sharp Pivot Pro ma aż **5 stref ostrzących**, dzięki którym możemy szybko wyostrzyć noże składane, noże kuchenne, noże do filetowania, narzędzia outdoorowe, ostrza narzędzi ogrodniczych i warsztatowych, a także nożyczki i sekatory.

Warto podkreślić, że **ostrzałka szczelinowa z wypukłego węgliku wolframu** pozwala na ostrzenie na **szlif convex**, który tworzy bardzo wytrzymałą krawędź tnącą oraz generuje niewielki opór podczas cięcia.

Szlif wypukły zapewnia doskonałe właściwości tnące i bez zastosowania specjalnej ostrzałki wymaga dużej wprawy od użytkownika.

Strefy ostrzenia:

ostrzałka V 25° z wypukłego węgliku wolframu do ostrzenia mocno stępionej krawędzi
ostrzałka V 25° ceramiczna do szybkiego podostrzania oraz finalnego polerowania
wysuwana ostrzałka z węgliku wolframu do ostrzenia narzędzi outdoorowych
wysuwana ostrzałka z węgliku wolframu do ostrzenia noży i sekatorów
płytko o gradacji medium do ostrzenia narzędzi outdoorowych

Work Sharp Outdoor to amerykańska marka innowacyjnych ostrzałek do noży i narzędzi, należąca do rodzinnego przedsiębiorstwa Darex, którego początki sięgają 1973 roku. Do firmy należą także marki: Drill Doctor obejmująca profesjonalne ostrzałki do wiertel oraz Work Sharp Culinary specjalizującą się w ostrzałkach do noży kuchennych.

